上海市口腔医学会各类会员会费标准
（审议通过稿）
（2017年5月20日经上海市口腔医学会第三届会员代表大会第一次通过）
根据《上海市口腔医学会章程》规定，本会经费来源之一是会费，缴纳会费也是会员的基本义务。按照《民政部、财政部关于取消社会团体会费标准备案规范会费的通知》（民发【2014】166 号）的要求，社会团体会费标准的制定和修改应经过会员大会讨论通过，现就上海市口腔医学会各类会员会费标准作如下说明：

1、 会员分类：本会设个人会员、单位会员。其中个人会员分别为普通会员、专委会会员、学生会员、名誉会员。
2、 会费标准
为加强会员管理、会员履行义务、增强会员意识，结合目前会费的收费实践，各类会员的会费标准如下：
（1） 个人会员

1、 普通会员：100元/届（暂缓）。
2、 专委会会员：暂缓。

3、 学生会员、名誉会员免收会费。

（二）单位会员

理事长单位20000元/年；副理事长单位10000元/年；常务理事单位3000元/年；理事单位1500元/年；其他团体单位会员：一级医疗机构300元/年；二级医疗机构500元/年；三级医疗机构800元/年。
企业：金会员单位50000元/年；银会员单位30000元/年；一般会员单位10000元/年。